裝

訂

線

中華民國兒童教育推廣協會　函
地址：台中市大里區中興路2段624號
承辦人：施惠文
電話：04-24832426

受文者：南臺科技大學工學院

發文日期：中華民國104年3月4日

發文字號：台內教推字第字第1047788454號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：大墩陽光假日學校，好玩又有趣的課程等著您來體驗，時

間於104年三,四,五,六月(每週六或日)舉辦。

說明：

一、請網路公告此活動至貴單位網站，提供給家長與學生此教育

訊息。

[敬請貴單位-網站公告內容]

大墩陽光假日學校

時間:104年三,四,五,六月(每週六或日)

課程:積木大玩家，科學大玩家，桌遊動腦大玩家，小小魔術師口

才訓練表演，台中足球隊，好玩又有趣的課程等著您來體驗喔!

地點:北中南各地都有開課，詳細地點請上網查詢。

活動報名網址http://www.sng.idv.tw 諮詢專線：(04)24832426

正本：全國各大專院校-課外指導組

副本：
電子公文
交 換 章

104/03/04
13:07:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學工學院